Tại diễn đàn trọng thể này, thay

mặt Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,
tôi đánh giá cao và trân trọng cảm ơn
toàn thể cử tri và nhân dân trong tỉnh
đã phát huy truyền thống đoàn kết,
tinh thần trách nhiệm, đóng góp công
sức, trí tuệ vào thành tích chung của
tỉnh nhà. Nhân dịp chuẩn bị bước sang
năm mới Quý Mão 2023, thay mặt
Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ
Việt Nam tỉnh và các đồng chí lãnh
đạo tỉnh, tôi xin kính chúc các vị đại
biểu HĐND tỉnh, các vị đại biểu dự kỳ
họp cùng cử tri và nhân dân trong tỉnh
một năm mới sức khỏe, hạnh phúc và
thành công, năm mới - thắng lợi mới.

Chúc kỳ họp thành công tốt đẹp!